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Pressmeddelande 2025-09-02 

Josefin Kihlberg vinner Bussförar-SM 2025  
Grattis till SM-finalen Jennifer Jönsson och Josefin Kihlberg! Nobina är stolta över 
att ha haft två skickliga förare i finalen av årets Bussförar-SM, som avgjordes den 2 
september. Finalisterna var Jennifer Jönsson från Hagfors i Värmland, som tog sig 
till finalen på första försöket – och Josefin Kihlberg från Sundsvall i 
Västernorrland, som gjorde sin sjätte SM-final och i år tog hem vinsten! 

Josefin, som nyligen återvänt till föraryrket efter studier till energiingenjör, har kört buss 
sedan 2007 och har en lång erfarenhet av yrket. Jennifer, som tidigare arbetade inom 
vården, har varit bussförare i snart fyra år. Hon beskriver jobbet som roligt och socialt, 
och uppskattar att få vara ute på vägarna och möta resenärer. 
Finalen föregicks av en träningsdag i Stockholm med coachning och praktiska övningar, 
samt gemensamma aktiviteter för att ge deltagarna bästa möjliga förberedelser. 
 Stort grattis till Josefin för vinsten – och till Jennifer för en imponerande debut! 
 Så här säger Martin Pagrotsky, VD Nobina Sverige: 
- Vi är otroligt stolta över både Jennifer och Josefin. Deras engagemang, yrkesskicklighet 
och glädje för föraryrket är inspirerande. Att ha två finalister i Bussförar-SM – och 
dessutom en vinnare, för andra året i rad – visar på den höga kompetens och stolthet 
som finns bland våra förare. Ett stort grattis till er båda! 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Malin Säker, Kommunikationschef 
malin.saker@nobina.se   +46 70 992 19 11 

Om Nobina 
Vi är Nobina. Med 15 000 medarbetare i fyra länder är vi Nordens största företag inom kollektivtrafiken. Varje 
dag, året runt, väljer en miljon människor att resa mer hållbart med oss. Från norr till söder, i stadsmiljö och 
på landsbygden. Till nästa hållplats, eller hela vägen hem. Tillsammans med våra resenärer och uppdrags-
givare är vi stora nog att göra skillnad, på riktigt. Från ett välkomnande bemötande och en bekväm bussresa, 
till ny smart teknik som bidrar till fler fossilfria resor. En unik möjlighet att skapa förändring. 

Koncernen är verksam i Sverige, Norge, Danmark och Finland och omsatte 2024/2025 ca 14 miljarder 
kronor. På den svenska marknaden erbjuder Nobina även omsorgsresor under varumärket Samtrans, 
Göteborgs Buss respektive Telepass. 

Tillsammans förflyttar vi samhället varje dag. 

Mer information finns på: www.nobina.com 
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